   米朗超声波传感器是一种振动频率高于声波的机械波，由换能晶片在电压的激励下发生振动,利用超声波的特性研制而成的
传感器。它具有频率高、波长短、绕射现象小，特别是方向性好、能够成为射线而定向传播等特点。
   超声波测距一般采用飞行时间法TOF(Time of Flight)。传感器到障碍物的距离S=vt/2。根据超声波发射和接收之间的飞行时
间原理进行测量，利用声波介质对被检测物进行非接触式无磨损的检测，对透明或有色物体，金属或非金属物体，固体、液
体、粉状物质均能检测。其检测性能不受工件颜色、材质、透明度的影响，包括烟尘环境和雨天。可广泛应用在物位（液
位）监测，机器人防撞，各种超声波接近开关，以及防盗报警等相关领域，工作可靠，安装方便， 防水型，发射夹角较小，
灵敏度高，方便与工业显示仪表连接。
米朗超声波位移传感器
产品型号 MCSB1000-U/I
测量范围 60~1060mm
盲区 60mm
响应时间 约100ms
分辨率 0.35mm(max)
标准检测板 300x300mm
概述
产品命名规则
技术参数
应用领域：距离测量，液位测量，高度测量，间隔测量，尺寸测量，材料堆积高度测量，填充物位测量，填充液面探测，
          直径和速度测量，轮廓测量，张力控制，包装检测，物体计数等。
工作电压 15~30VDC
纹波电压 5%
工作电流 20mA
输出方式 0~10V/4-20mA
工作温度 -20°C~+60°C
储藏温度 -40°C~+70°C
防护等级 IP67
壳体材料 黄铜镀镍
线长 2米
波束角 10~15°
精度 0.1%
换能器频率 200KHz
产品尺实物图
A型 B型 C型 D型 E型
MCSB - -
米朗超声波传感器
检测量程
（mm）
A：长螺纹电子仓（直径18mm或30mm）
B：短螺牙型短电子仓（仅1米量程）
  （外观尺寸L42mm*W40mm*H38mm）
C：支架型短电子仓（仅1米量程）
  （外观尺寸L42mm*W60mm*H37mm）
D：U型支架型短电子仓（仅1米量程）
  （外观尺寸L42mm*W51mm*H37mm）
E：垂直安装型电子仓直径18mm（仅1米量程）
   （外观尺寸L100mm*W24mm）
-
C：防水接头出线
P：航空插头出线
V1:0-5V输出
V2:0-10输出
A:4-20mA输出
R: RS485输出
产品尺寸图(单位:mm)
B型尺寸：L42mm*W40mm*H38mm
C型尺寸：L42mm*W60mm*H37mm
1
2
40
A型尺寸：L78mm*W18mm*H18mm
E L100mm*W24mm型尺寸：
D L42mm*W51mm*H37mm型尺寸：
接线定义
1